[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2022 г.

  № 97_
Новокубанск
О подготовке проекта межевания территории для формирования земельного участка под многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, Новокубанское городское поселение, город Новокубанск, улица Ленина, 36

В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года, в целях устойчивого развития территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, на основании заявления Губкиной Ирины Васильевны (действующей  по доверенности от 11 декабря 2021 года, зарегистрированной в реестре за №23/22-н/23-2021-5-645 нотариусом Новокубанского нотариального округа  Блудовой Ириной Николаевной) от имени Медведевой Светланы Алексеевны, п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке проекта межевания территории для формирования земельного участка под многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, Новокубанское городское поселение, город Новокубанск,                                            улица Ленина, 36.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Никитенко) настоящее постановление:

1)  опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»;

2) разместить:

на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru);

в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, начальника отдела муниципального контроля А.Е. Ворожко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                      П.В. Манаков